证书有效期至/This Certificate is valid until 2030年03月01日/ Mar. 01,2030
发证机构
Issued by
中国船级社上海分社
CCS Shanghai Branch
签发日期
Date
2025年08月13日

[V]
额定输出电流/
Rated Out
Current [A]
额定输出频率/
Rated Out Frequency
[Hz]
额定输出功率/
Rated Out Power
[kW]
外壳防护等级/Degree
of Protection of
Enclosure
冷却方式/
Cooling Method
1 变频器 GD350-030G-4-CCS AC380～480 70 47～63 AC380～480 60 0～400 30
IP20
强迫风冷/
Forced air
cooling
2 变频器 GD350-037G-4-CCS AC380～480 80 47～63 AC380～480 75 0～400 37
3 变频器 GD350-045G-4-CCS AC380～480 98 47～63 AC380～480 92 0～400 45
4 变频器 GD350-055G-4-CCS AC380～480 128 47～63 AC380～480 115 0～400 55
5 变频器 GD350-075G-4-CCS AC380～480 139 47～63 AC380～480 150 0～400 75
6 变频器 GD350-090G-4-CCS AC380～480 168 47～63 AC380～480 180 0～400 90
7 变频器 GD350-110G-4-CCS AC380～480 201 47～63 AC380～480 215 0～400 110
8 变频器 GD350-132G-4-CCS AC380～480 265 47～63 AC380～480 260 0～400 132
9 变频器 GD350-160G-4-CCS AC380～480 310 47～63 AC380～480 305 0～400 160
10 变频器 GD350-200G-4-CCS AC380～480 385 47～63 AC380～480 380 0～400 200
11 变频器 GD350-220G-4-CCS AC380～480 430 47～63 AC380～480 425 0～400 220
12 变频器 GD350-250G-4-CCS AC380～480 460 47～63 AC380～480 480 0～400 250
13 变频器 GD350-280G-4-CCS AC380～480 500 47～63 AC380～480 530 0～400 280
14 变频器 GD350-315G-4-CCS AC380～480 580 47～63 AC380～480 600 0～400 315
15 变频器 GD350-355G-4-CCS AC380～480 625 47～63 AC380～480 650 0～400 355
16 变频器 GD350-400G-4-CCS AC380～480 715 47～63 AC380～480 720 0～400 400
17 变频器 GD350-500G-4-CCS AC380～480 890 47～63 AC380～480 860 0～400 500
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147          附页/Additional Page
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147    1/3
VIE
W

[V]
额定输出电流/
Rated Out
Current [A]
额定输出频率/
Rated Out Frequency
[Hz]
额定输出功率/
Rated Out Power
[kW]
外壳防护等级/Degree
of Protection of
Enclosure
冷却方式/
Cooling Method
18 制动单元 GD880-41-0500-4 DC510～720 781 / DC0～720 3 X 310 / 500
IP00
强迫风冷/
Forced air
cooling
19 制动单元 GD880-41-0750-4 DC510～720 1171 / DC0～720 3 X 465 / 750
20 制动单元 GD880-41-0870-6 DC700～1035 781 / DC0～1035 3 X 310 / 870
21 制动单元 GD880-41-1300-6 DC700～1035 1171 / DC0～1035 3 X 465 / 1300
22 逆变单元 GD880-51-0245-4 DC510～720 300 / AC0～400 245 0～400 110
23 逆变单元 GD880-51-0299-4 DC510～720 366 / AC0～400 299 0～400 132
24 逆变单元 GD880-51-0349-4 DC510～720 428 / AC0～400 349 0～400 160
25 逆变单元 GD880-51-0395-4 DC510～720 484 / AC0～400 395 0～400 200
26 逆变单元 GD880-51-0516-4 DC510～720 632 / AC0～400 516 0～400 250
27 逆变单元 GD880-51-0639-4 DC510～720 783 / AC0～400 639 0～400 355
28 逆变单元 GD880-51-0757-4 DC510～720 927 / AC0～400 757 0～400 400
29 逆变单元 GD880-51-0900-4 DC510～720 1103 / AC0～400 900 0～400 500
30 逆变单元 GD880-51-0062-6 DC700～1035 76 / AC0～690 62 0～400 55
31 逆变单元 GD880-51-0082-6 DC700～1035 100 / AC0～690 82 0～400 75
32 逆变单元 GD880-51-0099-6 DC700～1035 121 / AC0～690 99 0～400 90
33 逆变单元 GD880-51-0125-6 DC700～1035 153 / AC0～690 125 0～400 110
34 逆变单元 GD880-51-0144-6 DC700～1035 176 / AC0～690 144 0～400 132
35 逆变单元 GD880-51-0192-6 DC700～1035 235 / AC0～690 192 0～400 160
36 逆变单元 GD880-51-0217-6 DC700～1035 266 / AC0～690 217 0～400 200
37 逆变单元 GD880-51-0270-6 DC700～1035 331 / AC0～690 270 0～400 250
38 逆变单元 GD880-51-0340-6 DC700～1035 417 / AC0～690 340 0～400 315
39 逆变单元 GD880-51-0410-6 DC700～1035 502 / AC0～690 410 0～400 400
40 逆变单元 GD880-51-0530-6 DC700～1035 649 / AC0～690 530 0～400 500
41 逆变单元 GD880-51-0600-6 DC700～1035 735 / AC0～690 600 0～400 560
42 逆变单元 GD880-51-0650-6 DC700～1035 796 / AC0～690 650 0～400 630
43 逆变单元 GD880-51-0720-6 DC700～1035 882 / AC0～690 720 0～400 710
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147          附页/Additional Page
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147    2/3
VIE
W

[V]
额定输出电流/
Rated Out
Current [A]
额定输出频率/
Rated Out Frequency
[Hz]
额定输出功率/
Rated Out Power
[kW]
外壳防护等级/Degree
of Protection of
Enclosure
冷却方式/
Cooling Method
44 基本整流单元 GD880-71-0718-4 AC380～480 718 47～63 DC513～648 879 / 475
IP00
强迫风冷/
Forced air
cooling
45 基本整流单元 GD880-71-0980-4 AC380～480 980 47～63 DC513～648 1200 / 648
46 基本整流单元 GD880-71-0570-6 AC500～690 570 47～63 DC675～932 698 / 650
47 基本整流单元 GD880-71-0815-6 AC500～690 815 47～63 DC675～932 998 / 920
48 变频器单元 GD880-11-0340-6-LC AC500～690 287 47～63 AC0～690 340 0～400 315
IP00
水冷/
Water-cooling
49 变频器单元 GD880-11-0410-6-LC AC500～690 364 47～63 AC0～690 410 0～400 400
50 变频器单元 GD880-11-0530-6-LC AC500～690 455 47～63 AC0～690 530 0～400 500
51 整流单元 GD880-61-2000-6-LC AC500～690 2000 47～63 DC675～932 2510 / 2283
52 逆变单元 GD880-51-0410-6-LC DC700～1035 502 / AC0～690 410 0～400 400
53 逆变单元 GD880-51-0530-6-LC DC700～1035 649 / AC0～690 530 0～400 500
54 逆变单元 GD880-51-0600-6-LC DC700～1035 735 / AC0～690 600 0～400 560
55 逆变单元 GD880-51-0650-6-LC DC700～1035 796 / AC0～690 650 0～400 630
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147          附页/Additional Page
证书编号/Certificate No.:SH25PTB00147    3/3
VIE
W